
VEDTEKTER	FOR	TYNSET	MUSEUMS-	OG	HISTORIELAG	
(vedtatt	i	1936	–	revidert	i	1971,	1976,	1992,	1997,	2017	og	2020)	
	
Paragraf	1		
Tynset	Museums-	og	Historielag	eier	Tynset	bygdemuseum	som	omfatter	samlinger	og	
bygninger	fra	Tynset	hovedsokn	og	nabobygdene	i	Nord-Østerdalen.	
Tynset	museums-	og	historielag	har	overført	ansvar	og	myndighet	knyttet	til	
museumsdriften	ved	Tynset	Bygdemuseum	til	Anno	museum.	(Se	konsolideringsavtale	
av	…	2017),	og	driver	Museumsparken	i	samarbeid	med	Anno	Museum	avdeling	Musea	i	
Nord-Østerdal.	
Tynset	Bygdemuseum	skal	ha	en	forsvarlig	museumsteknisk	standard.	
	
Laget	skal	bidra	til	å	bygge	ut	og	holde	vedlike	museet	og	til	å	øke	interessen	for	
lokalhistorie	og	kulturvern.	
Laget	skal	drive	allmenn	kursvirksomhet	og	har	et	særlig	ansvar	for	å	ta	vare	på	og	
tilrettelegge	for	det	lokale	engasjement	knyttet	til	museumsenheten.		
Laget	skal	bistå	skolene	med	informasjon	og	vegledning.	
	
Paragraf	2		
Tynset	bygdemuseum	skal	være	tilgjengelig	for	alle.	Åpningstider	skal	kunngjøres.	
Museumsparken	skal	gjøres	tiltrekkende	som	utfartssted	og	stevneplass	i	den	grad	
museumsfaglige	hensyn	tillater	det.	Når	det	er	faglig	forsvarlig,	kan	gjenstander	lånes	ut	
til	utstillinger.	
	
Paragraf	3		
Alle	som	betaler	kontingent	er	medlemmer	av	Tynset	Museums-	og	Historielag.	Lagets	
høyeste	myndighet	er	årsmøtet.	Årsmøtet	skal	holdes	innen	utgangen	av	april	måned.	
Årsmøtet	bekjentgjøres	med	minst	3	ukers	varsel.	Saker	som	ønskes	behandlet	på	
årsmøtet	meldes	til	styret	minst	2	uker	før	årsmøtet.	
	
Paragraf	4			
På	årsmøtet	skal	følgende	saker	behandles:	

1. Årsmelding	
2. Regnskap	i	revidert	stand	
3. Budsjett	for	kommende	år	
4. Fastsette	kontingenten	
5. Behandle	innkomne	saker	
6. Valg	av	styre,	revisor	og	valgkomite	

	
Paragraf	5		
Arbeidet	i	Tynset	Museums-	og	Historielag	ledes	av	et	styre	på	5	medlemmer	og	2	
varamedlemmer.	
Styremedlemmene	velges	for	to	år.	Første	gang	går	etter	loddtrekning	2	
styremedlemmer	og	1	varamedlem	ut	etter	ett	år.	
Årsmøtet	velger	leder	for	2	år.	
	
Dessuten	kan	Tynset	kommune	utnevne	en	observatør	i	styret,	uten	stemmerett.	
	



Valgkomiteen	skal	ha	3	medlemmer	som	velges	for	3	år.	Den	som	har	sittet	lengst,	blir	
leder.	Ett	medlem	fratrer	pr.	år.	
	
Styret	velger	nestleder,	kasserer,	sekretær	og	kan	nedsette	arbeidskomiteer.	
	
Paragraf	6		
Det	skal	føres	protokoll	for	årsmøter	og	styremøter.	
Vedtak	fattes	med	alminnelig	flertall.	
Styret	skal	føre	medlemsliste.	
	
Paragraf	7		
Styret	skal	samarbeide	nært	med	Anno	Museums	avdeling	Musea	i	Nord-Østerdal	og		
Stiftelsen	Musea	i	Nord-Østerdalen.	Avdelingsleder	kan	innkalles	til	alle	styremøter	og	
ha	møte-	og	forslagsrett.	Anno	museum	skal	ha	det	faglige,	administrative	og	
økonomiske	ansvaret	for	museumsdriften	ved	Tynset	Bygdemuseum	med	de	unntak	og	
modifikasjoner	som	er	beskrevet	i	konsolideringsavtalen.		
	
Paragraf	8			
Endringer	i	disse	vedtektene	kan	bare	gjøres	etter	vedtak	på	årsmøtet	med	minst	2/3	
flertall	blant	de	medlemmene	som	er	til	stede.	Endringsforslaget	skal	kunngjøres	
sammen	med	saklista.	
	
Paragraf	9		
Forslag	om	oppløsning	av	Laget	må	være	framsatt	minst	tre	uker	før	årsmøtet	og	
kunngjort	i	innkallingen.	Oppløsning	kan	først	endelig	vedtas	på	neste	årsmøte.	For	
gyldig		vedtak	kreves	minst	2/3	flertall	blant	de	medlemmer	som	er	til	stede.	Ved	en	
eventuell	oppløsning	tilfaller	Tynset	Bygdemuseum	Tynset	kommune.	Mulig	
kassabeholdning	tilfaller	også		Tynset	kommune.	
	


